
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 6 . 0 6 . 2 0 2 3 № 1213-Г13С 

г. Екатеринбург 

Об отчете Правительства 
Свердловской области об 
исполнении Программы 
управления государственной 
собственностью Свердловской 
области и приватизации 
государственного имущества 
Свердловской области за 2022 год 

Рассмотрев отчет Правительства Свердловской области об исполне-
нии Программы управления государственной собственностью Свердлов-
ской области и приватизации государственного имущества Свердловской 
области за 2022 год, Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Отчет Правительства Свердловской области об исполнении Програм-
мы управления государственной собственностью Свердловской области и 
приватизации государственного имущества Свердловской области за 2022 год 
принять к сведению. 

Председатель / С 
Законодательного Собрания 
Свердловской области Л.В.Бабушкина 

31п-маб 
9 5 5 0 0 1 


